股票简称：深南电 A、深南电 B；股票代码：000037、200037；公告编号：2005-20

深圳南山热电股份有限公司

2005 年半年度业绩预警公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

  一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间： 2005 年 1 月 1 日至 2005 年 6 月 30 日

    2、业绩预告情况：同比大幅下降

根据公司财务部初步估算，预计公司 2005 年上半年净利润同比下降幅度将

超过 50％。

    3、业绩预告未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1、净利润： 175,166,251.91 元

2、每股收益：0.32 元

三、未在前一定期报告中进行业绩预告的原因

   鉴于国际原油和燃料油的市场行情走势存在不确定性，公司对发电成本无法

做出准确判断，致使公司对 2005 年上半年经营成果的预计和判断存在较大的难

度，因此未对 2005 年上半年的业绩做出预告。

四、其他相关说明

2005 年上半年实现的具体经营数据，将在 2005 年 8 月 13 日公布的 2005 年

半年度报告中披露。公司目前生产经营正常，发电主营业务继续保持良好的发展

势头。望广大投资者注意投资风险。

    特此公告

                         深圳南山热电股份有限公司

                                        董事会

二○○五年七月十六日